101
102
103

104
105
106

107
108

1049
110
111
112

113
1i4
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125

126
127

128

129
130
131

132
133

134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147

148
149
154}
151
162
153

154
153
156
157
158
159

160

16l
162
163
164

KO TE KAHITI O NIU TIRENT.

Toxo Whakatt KaI-RIIWHI KI NGa PaaNca WHENUA.

Kai-tona.
(Applicant.)

C. V. Fordham, Kai-rehita (Regis-
trar)
Ehd
E. J. Corcoran
C. V. Fordham, Kai- rehita (Heglq-
trar)
73
K. J. Corcoran
C. V. Fordham, Kai- rchita (RDUIN—
trar)
L. J. Corcoran
C. V. Fordham, Kai- rehita (R(,gl‘v
trar)
3
E. J. Corcoran .
Klien Harriett Brooks ..
C. V. Fordham, Kai-rehita (I{ognq—
trar)
Harete Tamati
K. J. Corcoran

2

C. V. lz*‘!ordham, Kai —relii'ta. (Regi'sl—
trar)
. J. Corcoran

T. Tipene
K. J. Corcoran
Takapou Foone

EX]

C. V. Fordham, Kai-rehita {Regis-
trar)

Tlana Pohio Rilkus ..

C. V. Fordham, Kai-rehita (T\Lgls-
trar)

E. J. Coreoran

L2

C. V. i*:ordha.m, Kai-rehita {Regis-
trar)
E. J. Corcoran

C. V. Fordham, Kai- rehita (Rogls— :

trar

»

E. J. Corcoran

C. V. Fordham, Kai- rebita (Regﬁ-

trar)
3
»”
2
.
E. J. Corcoran

i

C. V. I",(')rtlham, Kai-rehita {(Roegis-
trar)

E. J. Corcoran

C. V. Fordham, Kai- rehita (l‘( gis-
trar)

Tuapaoa Whitau ..

E. J. C(;comn

13

C. V. Fordham, Kai-rchita (Regis-
trar)

I, J. Corcoran

J. Thomson

Paani te Kooti

K. J. Cloreoran

C. V. Fordham, Kai- reiuta(l{egls-
trar)

E. J. Corcoran

Te [ngoa o te Whenna,

{Name of Land,)

Opukutahi 6

Te Kata ..
Rowallan 12/2 ..
Oraka 184/3

Longwood 8/185/4
Kaiapoi 6 ..
Rowallan XI11/6

North Harbour Blueskin V /59
Campbelltown 7/1/3

Alton 14/5
Waipuna 36025
Rowallan XTIV /1
Longwood 8/185/4

Waipuna 36523
Oxford 2036/35

Wairewa 2345 (Mahaki a)
Longwood B/185/4

Kaiapoi Village 13
Waikouaiti XI1/445
Mocraki 42 ..

. XVI1/428

| Pukekoraka 2a ..

¢ Manawatu-Kukutauvaki -1-1\ .ZB 8

. 4r 28 7
Arahura 30/20 ..

Moeraki 16/64 ..
Korctuahecka 12/14

Arahara

Arnold
Inangabua
Alton 7/7

Waikouaiti XI1/448
Opukutahi 6

Te Kata 2534 .. .
Kaikoura Heads (Res. F)
Rapaki lc .

Rakuwhakaputa 2044, B, ¢
Opukutahi 6

” 883/6
Kaiapoi 23
Waikouaiti XII/44B
Kupunatiki 10
Moeraki XVI/[5
Lindhurst 1,61 ..

. Longwood 8/185/

Rakaia 2058/
Wairewa 2058/6

Kawatiri 36

Arahura

Korotunheka 1,3, 1 314
Kawhitiri 36

Arahura 30

Rapaki 14 2

Oxford 2036,/28
Awamoko 97/1 .

Hapaki Ia

Ashiburton T, 8. 501
Wharauwerawera ¥ /060
tapaki 1A 2

Arahura

Arnold. .
Inangatiua
Kaiata. . .
Rakaia 2058/3 ..

541

(APPLICATIONE FOR SUCCKSSION.)

{Name of Daceased.)

I Te Taungatu kua Mate.

Abner Clough.

Te Ai,i(a. Kareti.
Anna Maraea Coopor.

Charles Fisher.
Hruha Rakai,
Ethel May Braithwaite.

Erueti Russell.
Frederick Apes.

Fred Dawson.
Geoorge Piper.
George Robert Flutey.
George Pratt.

Hare Tamati.
Hariata Rewcti.

"
Hamiora Tiini.
Harrictt Fisher.

Hare Hopa.

Henare Riwai.

Heni Mamaru okuku.
Heoni Mamarn,

Hera te Puke.

A
Tame Reone.
Himiora Pohio.
Hira Pobio.
Hira Matiu.

Hikana Matana Piki (Hikana
Piki, Hikana te Marokakahu).

"
Hinchou Matene.

Hiriata Tau.
Heoani Pitinl Morera
Pitini Morera.)

(Pitiroi

"
Hone Paratene te Manuiarangi.
Horomona Mauhe Hopa.

Horomona Mauhe.
Hoani Taupolki.

Hone Tututaua.

Thaia Rehu.

Arai Tihan,

Irai Tihau.

Irihapati Mohi te Koaki.
John Edwin Sizemore.

John Bates,
John James Harimale Ropala,
Kapiti.

Kata (Katarina Uru).

LLd
Katarina Uru.
n,, - s .
Kataring Kirini,

Kerenapu Hippolite (Reweti.)
Kinihe te Kacho.
Te Kooti te Rato.

Koriana ,]’i“dmonds.
Mana.

Maraea, Malana Piki (Marasea
Piki).
*”

(13

Mana Letitia Rgpa,ta.



